ciæ virginis, regnante me Dei gratia in Aragon et in Pampillona, atque m 

Superarte, sive in Ripacurcia, atque in Castella bielga, sive intota hire 

matura usque ad Toleto et Dei gratia in Zaragoca et in Tutela usque ad 

Morella, et in mea populatione quod dicitur Soria. Episcopus Stephanos m 

Oska et in Jaka, episcopus Willinus in Pampilona, episcopus Sancius in 

Nagara; episcopus Petrus in Zaragoca, episcopus Michael electus in epis- 

copatu de Tarassona. S. Cazal in Nagara, Senior Eneco Galinz in Sos: Se

nior Azenar Azenariz in Tutela: Senior Eneco Semenones in Sokovia: Se

nior Lope Garcez in super Çaragoza et in Alagon: Senior Gaiindo Sangiz 

in Alkala in Belxit Senior Azenar.

IX.

Concordia inter Episcopos Caesaraugustanmn el Tirasonensem.

Ex arch. Cæsaraugust. Recles. (2)

In nomine Domini nostri lesu Christi.

Hæc est carta concordiæ, quam fecil Dominus Petrus, Cæsaraugustanus 

Episcopus, cum Domino Michaele Tirasonense Episcopo, \enerat enim Do* 

minus Michael, ut Cæsaraugustanam Ecclesiam de captiuitate ereptam vi- 

sitaret, in quam tantum amorem, tantam charitatem cum Episcopo, et cæ- 

leris Fratribus, invenit, ul ejusdem Ecclesiæ filium cum alijs Glericis se 

fieri postulasset. Adepta itaque societate litem, quam babebant uterque 

Episcopus de divisione terminorum, placuit disolvi: cumque rivum Borgæ 

uterque pro suo vindicaret termino, facta est convenieniia inter eos; ut ul

tra rivum quidquid habetur, usque ad terminum Magailonls Tirassonensis

(1) la edilione Barchinoii. legitur «Sí?/)- eleclus sed consecratus esse videlur, ut

/iííífl') quod quidein mendiim videlur, tunc ex sequenlibus liquet.

^•nini, anno videlicet i l2 i ,  Michael non (2) Arrnego, C á l e d i a  Episcopal, § 21.
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Episcopus possiíleat, quidquid autera habetur citra rivum usque ad Maga- 

llonem cum suis terminis, et Trescam (1) cum suis, et Mallem cum suis, et 

Curtes, et Capánas, et Nouellas, Cesaraugustanus Episcopus possideat. 

Salvo naraque utriusque jure de si eorum quilibet, siue per carias, siue 

per convenientla testimonia, términos suos ulterius debere protendi, possit 

ostendere, dimitat eidem caritativé. Hsec carta est facta asensu utriusque, 

et Clericorum, pridie nonas Decembris, sub Adephonso Rege, anno milési

mo centesimo vigésimo primo.

X.,

Donatio decimarum et mezquitarum Tutelanae Ecctesiae, anno H2i..

Ex arch, ejusdem.

In Del nomine. Ego Aldefonsus Dei gratia Rex fació hanc carlam dona-